בהתאם לסעיף 9(א)6, לצו המועצות המקומיות (נוהל קבלת עובדים לעבודה), התשל"ז-1977, מכריזה המועצה המקומית ערערה על משרה פנויה ומבקשת לקבל הצעות המעוניינים במשרה.

הליך שווינוני 110/2020 לתפקיד מתשאל (חוקר אפידמיולוגי) - מיועד לעובדי המועצה בלבד

היחידה: מנכ"ל המועצה
תיאור המשרה מתשאל (חוקר אפידמיולוגי)
דירוג ודרגת המשרה תוספת של 500 ₪ לחודש.